
Město Kuřim tel. +420 541 422 311
Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim www.kurim.cz

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 2023/D/0128
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění (dále jen „Dodatek“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Kupující: Město Kuřim

se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
zastoupen
ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou

ve věcech technických: Ing. Olga Hanáková

tel. č. 601 082 761; e-mail: hanakova@kurim.cz

IČ: 00281964

DIČ: CZ00281964

Bankovní spojení: č.ú.: 19-22824641/0100,

bankovní ústav: Komerční banka a.s.

1.2 Prodávající: Zdeněk Kotyza

se sídlem: Mníšek 612, 51741 Vamberk
zastoupen
ve věcech smluvních: Zdeněk Kotyza

tel.č

e-mail:

ve věcech technických: Zdeněk Kotyza

tel.č

e-mail:

IČ: 73582107

DIČ: CZ7009013385

č. účtu: 78-8954970207/0100

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. VIII, odst. 8.4 Závěrečná ustanovení, na změně předmětu
a ceny díla dle Kupní smlouvy ze dne 31. 01. 2024, (dále jen „Smlouva“), na tomto Dodatku č. 1
Smlouvy, a to z důvodu vícenákladů, které spočívají v doplnění Předmětu koupě o jednu překážku

takto:

Článek III. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 3.7 následujícího znění:

Předmět koupě dle odst. 3.4 čl. III Smlouvy se rozšiřuje o dodání doplňkové překážky. Jedná se
o Street bednu na nastavitelných nožičkách, technická specifikace je součástí Přílohy č. 1 tohoto
Dodatku.



 
 

 

Stránka 2 z 2 
 

Město Kuřim tel. +420 541 422 311 
Jungmannova 968/75  
664 34 Kuřim www.kurim.cz 

Článek IV. Kupní cena a platební podmínky, odst. 4.1 se ruší a nově zní takto: 

Kupní cena Předmětu koupě činí: 

Původní cena dle Smlouvy bez DPH 2 151 300,00 Kč 
Cena Dodatku č. 1 bez DPH 22.900,00 Kč 

Cena díla celkem bez DPH 2 174 200,00 Kč 
DPH 21 % celkem 456 582,00 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 2 630 782,00 Kč 

(dále jen „Kupní cena“). 
 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Všechna další ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku souhlasí a že byl sepsán na základě jejich 
pravé a svobodné vůle. 

3.3 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek z jakéhokoli důvodu 
nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž 
Prodávající obdrží jedno (1) oboustranně potvrzené vyhotovení a Kupující obdrží tři (3) 
oboustranně potvrzená vyhotovení. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text 
dodatku bude, v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 
elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv 
město Kuřim. 

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost nastává, dle 
zákona o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.6 Tento Dodatek byl schválen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi č. R/2024/0221 na 
15. schůzi konané dne 29. 05. 2024. 

3.7 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující příloha:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu Dodatku 

 

 
 
Za Kupujícího:      Za Prodávajícího:  
 
V Kuřimi dne   05.06.2024    Ve Vamberku dne   31.05.2024 
 
 
 
 
 
 
______________________    ___________________ 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský    Zdeněk Kotyza 
starosta       


